СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	08.11.2016 г.
	№ 106

п.Октябрьский

	О назначении  даты  опубликования (обнародования), по вопросу о принятии проекта  изменений в Устав муниципального образования «Октябрьское сельское поселение»

Рассмотрев проект изменений в  Устав  муниципального  образования «Октябрьское сельское поселение», во исполнение   Федерального  закона  от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об  общих принципах  организации  местного самоуправления в  Российской Федерации»,

Совет   Октябрьское сельского  поселения РЕШИЛ:

1. Определить  дату  опубликования (обнародования)  проекта   изменений в Устав МО   «Октябрьское сельское  поселение» 08.11.2016 года.

2. Поручить  администрации проект изменений в   Устав  МО «Октябрьское сельское поселение» обнародовать в библиотеке в читальном зале и администрации  Октябрьского сельского поселения на  официальном  стенде.

3. Настоящее  решение подлежит  официальному  опубликованию (обнародованию) в установленном  Уставом  Октябрьского сельского поселения порядке.

	Глава Октябрьского сельского поселения

	                                                 С.П. Смирнов

Приложение  к  решению Совета

Октябрьского сельского поселения

 от «08 » 11. 2016 г. № 106

Изменения в Устав

муниципального  образования

 «Октябрьское сельское поселение»

Внести в Устав муниципального образования «Октябрьское сельское поселение»

следующие изменения:
1) часть 1 статьи 8:

дополнить пунктом 14 следующего содержания:

«14) осуществление мероприятий в сфере профилактики правонарушений, предусмотренных Федеральным законом «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации».»